АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2024            		                с. Озерное			                      № 68-п

О признании некоторых нормативных правовых актов администрации Озерновского сельсовета утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Озерновского сельсовета:
1.1 Постановление администрации Озерновского сельсовета от 28.06.2017 № 65-п «О внесении изменений в постановление администрации Озерновского сельсовета от 03.05.2012 №19-п «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и видов обязательных работ на территории Озерновского сельсовета»;
1.2 Постановление администрации Озерновского сельсовета от 05.11.2019 № 56-п «О внесении изменений в Постановление  Администрации Озерновского сельсовета от 03.05.2012 № 19п «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и видов обязательных работ на территории Озерновского сельсовета»;
1.3 Постановление администрации Озерновского сельсовета от 19.12.2019 № 67-п «Об определении объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в информационном печатном издании «Озерновские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Озерновского сельсовета.

Глава Озерновского сельсовета                                                             О.В. Зубарева

image1.png